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Vizitoni kanalin tonë 
në YouTube 

KNOW-HOW
FROM SITE TO SHELF Sikaflex®-118  

Extreme Grab

Sikaflex®-118 Extreme Grab 
ADEZIV ME MBËRTHIM TË  
FUQISHËM
AVANTAZHET

Adeziv me mbërthim të fuqishëm – ngjitje e 
objekteve të rënda pa fiksim të përkohshëm

Mbërthimi fillestar i lartë 
 lejon ngjitjen e objekteve 
të rënda pa fiksim të 
përkohshëm

Ngjitje e shumë 
materialeve të ndërtimit 
përfshirë pasqyrat 

Një ngjitje e fortë dhe 
elastike ofron transferim 
dhe shpërndarje të 
sforcimit

Çlirimet shumë të 
ulëta e bëjnë adezivin 
të përshtatshëm për 
përdorim në mjedis të 
brendshëm

Ju lutemi lexoni skedën teknike të produktit përkatës përpara përdorimit. 



Sikaflex®-118 Extreme Grab
ADEZIV ME MBËRTHIM TË  
FUQISHËM

Përdorim në mjedis të brendshëm 
dhe të jashtëm

Ndërkapje e mirë mbi beton, llaç, 
gur natyror, clinker, çimento me 
fibra, qeramik, dru, metal dhe 
qelq

Ngjitje dhe izolim i gurëve, 
tullave, pervazeve të dritareve 
dhe pragjeve të dyerve, trarëve 
prej druri, etj.

PËRDORIME PAMJET HAP PAS HAPI E PËRFTIMIT TË 
NGJITJES SË FORTË PA FIKSIM  SHTESË 
TË PËRKOHSHËM

PROVONI FUQINË E    
Sikaflex®-118 Extreme Grab!
 
REZULTATI I SHPEJTË MENJËHERË PAS          
APLIKIMIT ËSHTË BINDËS.

Vidhosni majën në formë V-je dhe 
vendonsi tubetën në pistoletë. 

Sigurohuni se keni aplikuar një sasi 
të konsiderueshme adezivi në varësi 
të kushteve të nënshtresës. 

Aplikoni adezivin mbi një nënshtresë 
të pastër në formë pikash ose vijash 
vertikale. 

Ushtroni presion me dorë për t’u 
siguruar se nënshtresat e ashpra janë 
mbuluar mirë me adezivin. 

Adeziv-izolues me markë CE,    
EN 15651-1 F EXT-INT CC 20HM


